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Shtojca 1 Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet afatshkurtra
1.Mjetet monetare ( Tirana Bank)

Investime : - -
1.Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit . .
2.Aksionet e veta

3.Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme :

1.Nga aktiviteti i shfrytézimit

2.Nga njésité ekonomike brenda grupit . - |
3.Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ... ‘ -
4.Té tjera -
5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

1.Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2.Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3.Produkte té gatshme

4.Malira .
5.Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) , . -
6.AAGJM té mbajtura pér shitje ‘: , - .
7.Parapagime pér inventar ... -
8.Iventar ne perdorim -
Shpenzime té shtyra . -

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Aktive totale afatshkurtra 3,561,274 -

Aktive afatgjata

Aktive financiare: - -
1.Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - .
2.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3.Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5.Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata - -
6. Tituj té tjeré té huadhénies ; - -
Aktivet materiale: 17,500 -
1. Toka dhe ndértesa :
2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
5.Mjete transporti

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:
1.Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme
2.Emrii Miré

3.Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

_Akti




Shtojca 1 Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

etYfime afatshkurtra:

1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétime né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5. Déftesa té pagueshme

6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

9. Té pagueshme pér detyrimet tatimore

10. Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata:

1.Titujt e huamarrjes

2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3.Arkétimet né avancé pér porosi

4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5.Déftesa té pagueshme

6.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8.Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

1.Provizione pér pensionet

2.Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

78,774

Detyrime totale
Kapitali dhe Rezervat '

3,500,000

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

1.Rezerva ligjore

2.Rezerva statutore

3.Rezerva té tjera - g

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit

SE00000F

Totali i Kapitalit




Shtojca 2
. Pasqyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Te ardhura nga shitja e mallrave

3310366

shpenzimet pér pensionet)

Té ardhura té tjera ( Subvencione nga Bashkia) ;

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 274,525
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(Uje +energji) 15,004
2. Té tjera shpenzime materiale 259521
Shpenzime té personelit 1,249,096
1. Paga dhe shpérblime 1,208,682 |
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas nga 40 414

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

s

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Shpenzime,tarife per federaten,udh.e dieta,kom,bankar

1,786,745

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur ve¢mas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur ve¢gmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

njésité ekonomike brenda grupit)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek | .

2. Shpenzime té tjera financiare

3.Shpenzime te panjohura (te pa zbritshme)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Shtojca 2

~ Pasqyra e Performancés
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Té ardhura té shfrytézimit
Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) - -

Fitimi/humbja bruto s -

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) - -

Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) - -
Té ardhura té tjera (Subvencione nga Bashkia) 3,310,366 -
1. Té ardhura té tjera (Subvencione mga Bashkia) 3,310,366 -

2.Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitu rve¢mas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)

3.Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur ve¢mas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4.Interesatéarkétueshémdhetéardhuratétjeraténgjashme(paragiturvegmastéardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 2,061,270 -
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas shpenzimet pér t'u paguar tek 0 0
njésité ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzime té tjera financiare(Federata.Udhetime dieta,materiale,komisuin bankar) 2,061,270 -
3.Shpenzime per paga,sigurime,shperblime, 1,249,096 0

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit = -

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -

1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés " 7 -

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit & i

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé ¢ TN
Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE VITI 2016

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara subvencion Bashkia

3,331,800

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga Ortake

MM te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

1,333,657

MM te paguara sig.shogerore

Interesi i paguar dhe sherbime bankare et;.

7,946

Interesi i paguar e taksa te tjera

1,400,000

TVSH te paguar dhe tatim fitimi

149,673

Kontribut ortaku i terhequr

Parapagesa per udhetim e dieta

378,800

MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit

61,724

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje aktive afatgjata materjale

Te ardhura nga shitja e pasiveve

Interesi e arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

61,274

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontable

Mjetet monetare ne fund te periudhes

61,274

e T—

ADMINISTH
Andri C
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SUBJEKTI: KLUBI | FUTBOLLIT "SPOTI" Sha
NIPT L67612602A
INVENTARI AUTOMJETEVE TE SUBJEKTIT ME 31.12.2016

TOTALI

ADMINISTRTORI




KLUBI | FUTBOLLIT "SOPOTI" Sha
NIPTI L67612602A

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

Rriete futbolli 13,000 - 13,000
Rrjete futbolli 4,500 - 4,500
TOTALI 17,500 - 17,500

Amortizimi A.A.Materiale 2016

1 |Rrjete futbolli 1 - 5 p i :

Rriete futbolli 1 - - 5 % :
TOTALI - % = -

Mlirjete ut o”I'I|
Rrjete futbolli 1 - - - - 4,500
TOTALI 0 0 0 17,500
Administratori

S oy

Andri COTA




KLUBI | FUTBOLLIT SOPOTI Sha

IVENTARI | PAISJEVE DHE MJETEVE me 31.12.2016

Nr Enertimi | materialit Njesia Sasia Cmimi Vlera
Shenime

1 | Rejeté porte futbolli cope 1 13,000 13,000

2 | Rejeté porte futbolli cope 1 4,500 4,500
3 ) -
4 .
5 -
6 »
7 E
8 .
9 -

TOTALI 17,500

ADMINISTRATORI
Andri COTA






